
 

 
Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” S.A. ul. Brdowska 12, 71-700 Szczecin, tel. +48 91 424 28 38, fax +48 91 424 27 33  

KRS: 0000009273 - Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.  

Kapitał zakładowy: 83.419.540,00 zł, opłacony w całości. NIP: 851-010-14-19. REGON: 810877271. Strona 1 z 2 

 

Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” S.A. 

ul. Brdowska 12, 71-700 Szczecin 
 

ogłasza 
 

rozpoczęcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, mającego na celu 

wyłonienie wykonawcy na świadczenie usługi modernizacji ciągu pieszego przy  

ul. Gdańskiej poprzez poszerzenie drogi dojazdowej na terenie Morskiej Stoczni 

Remontowej  "GRYFIA" S.A. w Szczecinie 

 

 

1. Organizatorem postępowania jest Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” S.A.  

z siedzibą w Szczecinie, ul. Brdowska 12, 71-700 Szczecin, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum 

w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 9273, NIP: 8510101419, REGON: 

810877271, wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego 83.419.540,00 zł, zwana dalej 

„Zamawiającym”. 

2. Zamawiający zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu, którego przedmiotem jest wyłonienie 

wykonawcy na świadczenie usługi modernizacji ciągu pieszego wzdłuż ul. Gdańskiej poprzez 

poszerzenie drogi dojazdowej na terenie MSR „Gryfia” S.A. w Szczecinie. Przedmiot przetargu został 

opisany w załączniku nr 1 do Ogłoszenia   pn. „Opis przedmiotu zamówienia”. Dokumenty w formie 

elektronicznej należy przesłać na adres przetargi@msrgryfia.pl lub złożyć w siedzibie MSR „Gryfia” S.A., 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Dział kooperacji i zakupów - oferta na świadczenie usług 

modernizacji ciągu pieszego wzdłuż ul. Gdańskiej – przetarg nieograniczony”.  

Nie otwierać przed 29.05.2024 r., godz. 14:00”. Oferta w formie elektronicznej powinna zostać 

przesłana w postaci pliku podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym wraz  

z wymaganymi załącznikami i dokumentami opisującymi przedmiot oferty.  

Jako temat wiadomości należy podać: „Oferta na świadczenie usługi modernizacji ciągu pieszego 

wzdłuż ul. Gdańskiej”. 

 

Plik przesłany w formie elektronicznej przetargi@msrgryfia.pl należy zabezpieczyć hasłem. Oferty 

można składać wyłącznie do dnia 29.05.2024 r., do godz.: 12:00. Hasło pozwalające na otwarcie 

pliku z ofertą należy przesłać w czasie do 90 minut, po terminie składania ofert. 

 

3. Dokumenty w formie papierowej należy złożyć w siedzibie Morskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” 

S.A. (Biuro Zarządu Spółki) 

4. Otwarcie Ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego, w dniu 29.05.2024 r. o godzinie 1400, bez 

udziału Oferentów. 

5. Przewidywany termin zakończenia postępowania i podpisania umowy: 14.06.2024 r. 

6. Osobą uprawnioną do udzielania informacji w sprawie przedmiotowego postępowania jest  

sprawy handlowe: 



 

 
Morska Stocznia Remontowa „Gryfia” S.A. ul. Brdowska 12, 71-700 Szczecin, tel. +48 91 424 28 38, fax +48 91 424 27 33  

KRS: 0000009273 - Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.  

Kapitał zakładowy: 83.419.540,00 zł, opłacony w całości. NIP: 851-010-14-19. REGON: 810877271. Strona 2 z 2 

 

 Arkadiusz Andrelczyk, tel.: +48 506 854 297, e-mail: arkadiusz.andrelczyk@msrgryfia.pl 

 Barbara Pogodzińska, tel.: +48 668 324 292, e-mail: barbara.pogodzinska@msrgryfia.pl 

sprawy związane z zakresem technicznym świadczonych usług: 

 Kamil Jaskuła, tel.: +48 660 777 265, e-mail: kamil.jaskula@msrgryfia.pl  

 Marcin Kuliński, tel.: +48 574 784 484, e-mail: marcin.kulinski@msrgryfia.pl  

 Lech Lechmański, tel.: +48 509 917 731, e-mail: lech.lechmanski@msrgryfia.pl 

7. Oferty częściowe nie będą rozpatrywane 

8. Szczegółowe zasady przeprowadzenia postępowania są opisane w Regulaminie Postępowania 

Przetargowego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia. Regulamin Postępowania 

Przetargowego, Opis przedmiotu zamówienia oraz Wzór Umowy, dostępne są na stronie 

internetowej Zamawiającego: www.msrgryfia.pl/przetargi oraz na portalu www.biznes-

polska.pl/przetargi. 

9. Oferenci przy składaniu oferty związani są Regulaminem Postępowania Przetargowego. 

10. Zamawiającemu przysługuje prawo do swobodnego wyboru oferty jak również zastrzega prawo    

odstąpienia od postępowania, względnie uznania, że przetarg nie dał rezultatu, bez podania 

przyczyny, a także zmiany niniejszego Ogłoszenia i postanowień Regulaminu na każdym etapie 

postępowania, jak również i inne uprawnienia zastrzeżone w Regulaminie, co nie będzie 

podstawą dla Oferenta do dochodzenia przeciwko Zamawiającemu jakichkolwiek roszczeń lub do 

wykonania jakichkolwiek uprawnień.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 Opis Przedmiotu Zamówienia, 

2. Załącznik nr 2 Regulamin Postępowania Przetargowego 

3. Załącznik nr 3 Wzór Umowy 

mailto:arkadiusz.andrelczyk@msrgryfia.pl
mailto:barbara.pogodzinska@msrgryfia.pl
mailto:kamil.jaskula@msrgryfia.pl
mailto:marcin.kulinski@msrgryfia.pl
mailto:lech.lechmanski@msrgryfia.pl
http://www.msrgryfia.pl/przetargi

